
 

 

Philips
ActionFit sporta austiņas 
ar stiprinājuma apkakli

ActionFit
Oranža un pelēka

SHQ4200

P
V
Ne
izt
Tu
iemērotas sporta aktivitātēm
ieglas un elastīgas drošai valkāšanai
pārspējami vieglās austiņas SHQ4200 ir izgatavotas no īpaši vieglas, elastīgas un pret svīšanu 

urīgas gumijas, nodrošinot tik ērtu valkāšanu, ka negribēsiet noņemt austiņas pat pēc treniņa. 
rklāt satriecoši dziļa zemfrekvences skaņa vienmēr motivē jūs sasniegt vairāk.

Izstrādātas drošai un ērtai valkāšanai
• Elastīga ap kaklu liekama saite automātiski pielāgojas jūsu galvai perfektam komfortam
• 3 austiņu uzgaļu izmēri optimālam komfortam
• Īpaši mīksti silikona uzgaļi ideālai atbilstībai

Izstrādātas lieliskam sniegumam
• Vada piespraude un aizsargsomiņa ērtai lietošanai un glabāšanai
• Ar kevlaru pārklāts vads maksimālai izturībai
• Vadā iestrādāts atgriezenisks aizturis
• Izturīgs pret svīšanu un lietu – ideāli piemērots jebkādam treniņam
• 8 g austiņas perfektai valkāšanai un viegla komforta sajūtai

Lieliska skaņa ar papildu zemo frekvenču skaņas pastiprinājumu
• Lieliska skaņa, ko rada 9 mm skaļruņi
• Jaudīga zemo frekvenču skaņa, kas palielina jūsu motivāciju



 Piespraude un somiņa
Austiņu ActionFit komplektā ir piespraude un 
somiņa vada ērtākai novietošanai un drošai 
glabāšanai. Izmantojiet piespraudi, lai nesapītos 
vadā treniņa laikā, bet pēc tam glabājiet austiņas 
gaisu caurlaidīgā somiņā. Bez bēdu!

Lieliska skaņa

Austiņas ActionFit lepojas ar precīzi 
noskaņotiem 9 mm skaļruņiem, kas paredzēti 
lieliskas skaņas radīšanai. Skaņa ir tik tīra un 
spēcīga, ka pilnībā nodosieties savam treniņam, 
gūstot vislabāko no mūzikas un kustībām.

Elastīga apkakles cilpiņa

Austiņu ActionFit ap kaklu liekamā saite ir 
ražota no lokanas stieples atsperes, kas pieguļ 
dabiski un optimāli. Vieglie gumijotie aizauss 
stiprinājumi un elastīgā gumijas saite ir droša un 
ērta jebkurā treniņā.

Ar kevlaru pastiprināts vads

Austiņas ActionFit ir veidotas, īpaši paturot 
prātā ilgderīgumu un izturību. To ar kevlaru 
pārklātais vads ir labi pasargāts pret plīšanu un 
lūšanu, kā arī var izturēt ekstremālus laika 
apstākļus un treniņus.

Spēcīga zemās frekvences skaņa

Nav nekas labāks kā mīļākās dziesmas, kas 
saskan ar treniņa ritmu. Ar austiņām ActionFit 
dziesmu ritmiem piemīt satriecoši dziļš un 
dinamisks bass, kas sekmē jebkuru treniņu, 
ļaujot sasniegt nākamo līmeni.

Atgriezenisks aizturis

Vadā iestrādāts atgriezenisks aizturis

S, M, L uzgaļi

3 austiņu uzgaļu izmēri optimālam komfortam

Mīksti silikona uzgaļi

Austiņām ActionFit ir īpaši mīksti silikona 
uzgaļi, kas paredzēti sevišķi ērtam un precīzam 
novietojumam ausīs. Tie ir tik ērti, ka, 
iespējams, nemaz negribēsit austiņas izņemt.

Izturīgas pret svīšanu un lietu

Austiņas ActionFit ir īpaši paredzētas jebkura 
veida aktīvam dzīvesveidam. Lai arī kāds būtu 
iemīļotais sporta vai treniņu veids, austiņas 
spēs izturēt karstumu, mitrumu un svīšanu! To 
ražošanā izmantoti augstvērtīgi ūdensizturīgi 
materiāli, tādēļ tās ir ērtas, kā arī izturīgas pret 
svīšanu un lietu.
SHQ4200/10

Izceltie produkti
ActionFit sporta austiņas ar stiprinājuma apkakli
ActionFit Oranža un pelēka



Izlaides datums  
2015-09-02

Versija: 4.2.6

12 NC: 8670 000 93016
EAN: 69 23410 71657 3

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 69 23410 71657 3
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 20 x 4,5 cm
• Bruto svars: 0,11571 kg
• Neto svars: 0,02905 kg
• Taras svars: 0,08666 kg
• Plauktā novietošanas veids: paraugs

Ārējā kartona kaste
• GTIN: 1 69 23410 71657 0
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Bruto svars: 0,51 kg
• Outer carton (L x W x H): 21,5 x 15,8 x 20,8 cm
• Neto svars: 0,08715 kg
• Taras svars: 0,42285 kg

Piederumi
• Iekļauts: transportēšanas ietvars

Savienojamība
• Vada savienojums: vienpusējs
• Vada garums: 1,0 m
• Savienotājs: 3,5 mm
• Savienotāja apdare: apzeltīts
• Vada tips: OFC

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 12 x 13 x 4 cm
• Svars: 0,02905 kg

Skaņa
• Membrāna: Milāra kupols
• Frekvences reakcija: 15–22 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 102 dB
• Skaļruņa diametrs: 9 mm
• Tips: Dinamisks
• Skaļruņa spole: CCAW
• Akustiskā sistēma: Slēgta
•

SHQ4200/10

Specifikācijas
ActionFit sporta austiņas ar stiprinājuma apkakli
ActionFit Oranža un pelēka

http://www.philips.com

